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	Nr. Rend 

	Emërtimi i regjistruar dhe Nr i çertifikates
	Emri personi (juridik ose fizik)

	Përfaqësuesi Ligjore 

	Nr. Regjistrit bizne. dhe/ose Nr.fiskal 
	Adresa:
	E-mail: 
Nr.tel:
 
	Data e regjistrimit

	Data e skadimit 


	1.
	Tregtar dhe ndërmjetës
Certifikata
Nr. 001/23
	Elisa SH.P.K
	Skender Hajredini
	810828808
	Rr. Ismail Humolli 2/2 Prishtinë
	Tel. +383/49149159
elisaskend@gmail.com
	16.02.23
	27.03.2026

	2.
	Tregtar dhe ndërmjetës
Certifikata
Nr. 002/23
	LV TRANS SHPK
	Laura Idrizi
	812013209
	Rr. Sylyshaj pn, Suhodoll i Poshtëm Mitrovicë,
	Tel: 048/350-152
044/361-119
laura.idrizi@viprint.com
	26.05.23
	25.05.2026

	3. 
	Tregtar 
Certifikata
Nr. 003/23
	“Roto Recycling” SH.P.K. Rr. 
	Mentor Ramadani
	812038281
	Dr. Shpëtim Robaj Prishtinë
	Tel. 049/657-600
mentor@roto-print.com
	25.07.23
	24.07.26

	4. 
	Tregtar dhe ndërmjetës
Certifikata
Nr. 004/23
	“Pellumbi Plast” SH.P.K. Negroc Gllogoc 
	Ilir Krasniqi
	811375527
	Rr. Pellumbat e Liris Nr. 291
Negroc Gllogoc
	Tel 044/501-945
i.krasniqi013@gmail.com
	10.08.23
	09.08.26



